

Nasz znak: KZP-AM.2111.1.2023

Świerże Górne, dnia 27.01.2023r.

**Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
w/m**

**Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Wykonanie remontów planowych wyrotnic wagonowych WW1, WW2 i WW3
wraz z przenośnikami taśmowymi T1a, T1b, T3a, T3b oraz ładowarko-
Zwałowarek ŁZKS-1 i ŁZKS-2”.**

Informujemy, iż otrzymaliśmy pytania od potencjalnego Wykonawcy o następującej treści:

Pytanie 1:

W §12 ust. 1.1 oraz 1.2, prosimy o zmianę wysokości kary umownej z kwoty stanowiącej wartość 0,2% całkowitego Wynagrodzenia brutto na kwotę 0,1% całkowitego Wynagrodzenia netto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

W §12 ust. 1.3, prosimy o zmianę wysokości kary umownej z kwoty stanowiącej równowartość 10% całkowitego Wynagrodzenia brutto na kwotę stanowiącą równowartość 10% całkowitego Wynagrodzenia netto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 3:

W §12 ust. 2, prosimy o zmianę wysokości kary umownej z kwoty stanowiącej równowartość 10% całkowitego Wynagrodzenia brutto na kwotę stanowiącą równowartość 10% całkowitego Wynagrodzenia netto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Prosimy o dodanie po §12 umowy następującego paragrafu: §13 Ograniczenie odpowiedzialności 1. łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wobec Zamawiającego wynikająca z jakichkolwiek roszczeń Zamawiającego z tytułu Umowy jest ograniczona do wartości 50% całkowitego Wynagrodzenia Umownego netto. 2. Wykonawca oraz Podwykonawcy nie będą odpowiadać za utracone korzyści lub czyste straty finansowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Otrzymują:

1 x Adresat (platforma Logintrade)

ENE A Wytwarzanie sp. z o.o.
Dyrektor ds. Zakupów
Maciej Świerczyński

